WACKER
NEUSON
all it Takes!

EZ80

Pasové rypadlo Zero Tail

Kompaktnost se snoubi s vysokym vykonem

EZ80 je nejvétsi pasové rypadlo Zero Trail od spolecnosti Wacker
Neuson. Kombinuje kompaktni rozméry a nizkou spotfebu s
vysokym vykonem. S hloubkou vykopu vice nez 4 metry a
dobrymi hodnotami hloubeni jsou vykopové prace rychle hotovy.
Prace vedle stény a jina omezeni neni problém diky absenci
zadniho presahu. Model EZ80 se diky svym kompaktnim
rozmérlm osveéddi i na Uzkych stavenistich v centru mésta.
Kromé toho presvédciaz o 20 % nizsi spotfebou paliva, a tim i
vyrazné nizsimi provoznimi naklady.

Hlavni prednosti
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AZ 4 dalsi fidici okruhy z vyroby

Technické udaje
Hydraulika

Pracovni tlak hydrauliky

Hydraulické cerpadlo

Dopravované mnozstvi

Dopravované mnozstvi max.

Objem nadrze

mechanické udaje o vykonu

Jizdni rychlost

Rychlost jizdy Stupen 1

Rychlost jizdy Stupen 2
mechanické udaje

Délka

Sitka

Vyska

Provozni hmotnost (min.-max.)

Hloubka kopani (max.)
Spalovaci motor

Chlazeni

Typ motoru Naftovy motor
300,0 BAR Valce 4,0
Axidlni pistové Cerpadlo Zdvihovy objem 2.216,0 CM3
160,0 I/min Typ paliva HVO EN15940
160,0 I/min Jmenovity vykon 42,0 KW
92,0L Jmenovité otacky 2.000,0 1/min
Mezni hodnoty emisi EU stupen V

4,4 km/h Kapacita baterie (jmenovita hodnota) 100,0 Ah
2,8 km/h Vyrobce motoru Perkins
4,4 km/h Ozna&eni motoru 404J-E22T
Enviromentalni parametry

6.939,0 mm Hladina zvuku LpA 97,0 dB(A)
2.250,0 mm Zvukovy vykon LWA, garantovany 97,0 dB(A)
2.562,0 mm Podvozek
7.918,0 - 9.544,0 KG Pracovni tlak hydrauliky 300,0 BAR
4.169,0 mm Preprava a skladovani

Prepravni hmotnost 7.588,0 KG

Vodni chlazeni

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Dostupné motory

36,4 kW Naftovy motor (Stage 3a)

Perkins 404J-E22T EU stupen V

Chlazeni Vodni chlazeni Chlazeni Vodni chlazeni
Typ motoru Naftovy motor Typ motoru Naftovy motor
Valce 4 Valce 4
Zdvihovy objem 2.216 CM3 Zdvihovy objem 2.216 CM3
Jmenovity vykon 36,4 kW Typ paliva Diesel EN 590
Jmenovité otacky 2.500 kg/m2s Vykon max. 42 kKW

Pocet otacek (Tocivy moment max.)

1.700 kg/m2s

Pocet otacek (vykon max.)

2.000 kg/m2s

Napéti spoustéci baterie 122V Jmenovity vykon 42 KW
Vyrobce motoru Perkins Jmenovité otacky 2.000 kg/m2s
Oznaceni motoru 404D-22T Pocet otacek (Tocivy moment max.) 1.800 kg/m2s
Zdvih 100 mm Mezni hodnoty emisi EU stupen V
Vrtani 84 mm Vyrobce motoru Perkins
Oznaceni motoru 404J-E22T
Zdvih 100 mm
Vrtani 84 mm
Uvedené obrézky, vybaveni a Udaje se mohou it od aktudiniho programu dodavek ve vasi zemi. M{Ze byt pFipadné zobrazena volitelnd vjbava za priplatek. Zmény vyhrazeny.
2 Copyright © 2025 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com 2025-04-15


http://www.wackerneuson.com/

Rozméry
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Vyska s kabinou
Celkova vyska s vystraznym majakem
SiFka nastavby

Sitka kabiny

Sitka podvozku

Sitka planyrovaci radlice
Prepravni délka

Hloubka vykopu max.
Max. hloubka vpichovani
Max. vyska vpichovani
Vysypna vyska max.
Rypaci polomér max.
Dosah na zemi max.

Polomér otaceni zadé

Polomér otaceni zadé se zadnim zavazim

Max. presazeni vylozniku (na stfed Izice prava strana)

Max. presazeni vyloZniku (na stfed IZice leva strana)
Stohovaci vyska max. (planyrovaci radlice nad rovinou terénu)

Serezavaci hloubka max. (planyrovaci radlice pod rovinou terénu)

Délka podvozku

Uhel natogeni max. (systém ramene doleva)

Uhel natoceni max. (systém ramene doprava)

Sitka past
Polomér vyloZniku stred
Polomér vyloZniku vpravo

Polomér vylozniku vievo
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2.562 mm

2.738 mm
1.903 mm

1.000 mm
2.250 mm
2.250 mm
6.939 mm
3.919 mm
1.915 mm
6.620 mm
4.587 mm
6.955 mm
6.795 mm
1.228 mm
1.341 mm
705 mm
683 mm
474 mm
523 mm
2.826 mm
67 °

63 °

450 mm
2.869 mm
2.724 mm
2.273 mm
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